12/08/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/7D28A4DA/03AGdBq260h-rBvtG40fqyierFKC3hS3UvWpY4ZoLJPCbnN59-skio7qd0scmID2P_863UQl… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Cadastro Nome Função na Comissão Secretaria

56326 CLAUDIMEIRY ALVES MOURÃO

RODRIGUES

PRESIDENTE SEMAD

82511 LUCÉLIA VIEIRA E SILVA DA COSTA MEMBRO SEMAD

84360 VALÉRIA JARDIM DE MORAES MEMBRO SEMAD

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 037/ASTEC/GAB/SEMAD

PORTARIA Nº 037/ASTEC/GAB/SEMAD Porto Velho, 28 de
Agosto de 2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
legais conforme art. 4º, do Decreto nº 15.715, publicado no Diário
Oficial do Município nº 2.405, de 26.02.2019 e tendo em vista o que
consta no processo n° 07.00756-000/2020

Considerando o Memorando nº 064/DIFC/DEAD/SEMAD de 28 de
Agosto de 2020.

Art. 1º - Designar os servidores abaixo para compor a Comissão de
Fiscalização Técnica do Contrato nº 070/PGM/2018.

Empresa: Imprensa Oficial do Estado de Rondônia.
Contrato: 070/PGM/2018.
Extrato: 161/PGM/2020 – (LEI FEDERAL nº 8.666/93), publicado
no D.O.M. ANOX Nº 2784 de 26.08.2020.
Processo: nº 07.00230-000/2018;
Objeto: A prestação de serviços de publicação no Diário Oficial do
Estado, inclusive em suplemento de atos oficiais e demais matérias
de interesse do contratante, conforme estabelecido no Projeto
Básico/DIFC/SEMAD/2018, dos autos do processo nº
07.00230.000/2018.
Vigência: 08.08.2020 a 08.08.2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Maria Aparecida de Souza
Código Identificador:7D28A4DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 31/08/2020. Edição 2787
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/